Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyelete 1013 Budapest, Krisztina krt. 39.

4-00016/2010 SZERVEZETEK ELE 0126

Tárgy: FINEXT STARTUP Kockázati Tőkealap Kezelési Szabályzatának jóváhagyása

Tisztelt Felügyelet!

Hivatkozással a 2009. december 21. napján a T. Felügyelethez benyújtott FINEXT STRATUP Kockázati Tőkealap Kezelési Szabályzatra, a **FINEXT STARTUP Kockázati Tőkealap-kezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság** (székhely: 1082 Budapest, Futó utca 47-53. VI. emelet, cégjegyzékszám: 01-10-046137, továbbiakban: "Alapkezelő") ismételten benyújtja - a T. Felügyelet által kért módosításokkal kiegészített - Kezelési Szabályzatot jóváhagyásra.

Ezúton kívánjuk jelezni, hogy a Kezelési Szabályzat 3.2.7. pontjában "névérték" szó törléséhez az MV Magyar Vállalkozásfinanszírozási Zrt. nem járult hozzá.

A Kezelési Szabályzat jóváhagyásához mellékelten csatoljuk az alábbi dokumentumokat:

- felügyeleti eljárási díj megfizetéséről szóló banki igazolást
- dematerializált kockázati tőkealap jegyről szóló okiratot
- kockázati tőkealap-jegy jegyzési ívet
- forgalmazó CIB Bank Zrt. indikatív ajánlatát és a letéti számla szerződés tervezetét
- alap megalapításáról szóló Igazgatósági Határozat

Budapest, 2010. január 25.

Tisztelettel,

FINEXT STARTUP Kockázati Tőkealap-kezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság Futó Gábor igazgatóság elnöke